Открытое акционерное общество «Энергосервис Волги»

Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц,
за период с 01.10.2014 по 28.10.2014.
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Место нахождения эмитента: 410012, Российская Федерация, г. Саратов, ул. Московская, д. 149 А


Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии
с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах



Адрес страницы в сети Интернет: 
http://energoservis-volgi.ru/
http://www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=29300
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II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период
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		№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	1
	Изменение даты возникновения основания аффилированности, в силу которой данное лицо является  аффилированным лицом ОАО «Энергосервис Волги» 
	27.10.2014
	28.10.2014



Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Винокуров 
Игорь Владимирович

	Согласие физического лица на раскрытие данной информации 
не получено
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества

Лицо является членом Совета
директоров (наблюдательного
совета) акционерного общества
	
14.06.2012



25.06.2014

	_
	_

	Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Винокуров 
Игорь Владимирович
  
	Согласие физического лица на раскрытие данной информации 
не получено
	Лицо является членом Совета
директоров (наблюдательного
совета) акционерного общества
	25.06.2014

	_
	_

		№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	2
	Поступил в список лиц, принадлежащих к той же группе лиц, к которой принадлежит ОАО «Энергосервис Волги» (Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества)
	28.10.2014
	28.10.2014



Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Решетников
 Виктор Александрович
	
	Лицо не являлось
аффилированным
	
	
	

	Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Решетников
 Виктор Александрович
	Согласие физического лица на раскрытие данной информации не получено
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества
	28.10.2014
	_
	_
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